
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Số:        /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ điều tra Tài nguyên du lịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  

 

Căn cứ Quyết định số 419/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về ban hành Phương án điều tra tài nguyên du lịch trên địa bàn tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 02/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 1188/KH-SVHTTDL ngày 23/9/2025 của Sở Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch về việc triển khai thực hiện Quyết định số 419/QĐ-UBND 
ngày 18/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Phương án điều tra tài 
nguyên du lịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Phó trưởng phòng phụ trách Phòng Quản lý Du lịch. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ điều tra tài nguyên du lịch trên địa bàn tỉnh Quảng 

Ngãi, gồm các thành viên sau: 

1. Tổ trưởng: Bà Bạch Thị Mân, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch. 

2. Tổ phó: Ông Trần Văn Phát, Phó trưởng phòng phụ trách Phòng Quản 

lý du lịch; 

3. Các thành viên 

- Đại diện các Sở, ngành, đơn vị, địa phương: Xây dựng; Nông nghiệp, 

Môi trường; Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch, Hiệp hội Du 

lịch tỉnh, Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu (có danh sách kèm theo); 

- Ông Hồ Quang Lợi, chuyên viên phòng Quản lý du lịch; 

- Bà Đặng Thị Gia Trang, chuyên viên phòng Quản lý du lịch; 

- Bà Nguyễn Thị Tây Phi, chuyên viên phòng Quản lý du lịch; 

- Bà Võ Thị Ngọc Trâm, chuyên viên phòng Quản lý du lịch; 

* Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có thay đổi về nhân sự các cơ 



2 

 

quan, đơn vị chủ động báo cáo về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh để điều 

chỉnh, bổ sung. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ điều tra 

1. Triển khai thực hiện Kế hoạch số 1188/KH-SVHTTDL ngày 23/9/2025 

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc triển khai thực hiện Quyết định số 

419/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Phương án 

điều tra tài nguyên du lịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.   

2. Chịu trách nhiệm về kết quả thực hiện điều tra tài nguyên du lịch trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; phó Trưởng phòng phụ trách phòng Quản lý 

Du lịch; các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục DLQGVN; 

- Sở: GĐ, các PGĐ Sở; QLDL, VPS; 

- Lưu: VT, QLDL(Lợi). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Trung 
 


		2025-10-01T07:19:54+0700


		2025-10-01T15:22:54+0700


		2025-10-01T15:22:54+0700


		2025-10-01T15:22:54+0700




